PAGE
2

[image: image1.wmf]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 июня 2024 года

	        № 112/521

г. Вытегра

О перечне и  формах  документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами  в  территориальную  избирательную  комиссию Вытегорского  муниципального  района  при  проведении выборов Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области 8 сентября 2024 года

В соответствии с законом Вологодской области «О  выборах главы поселения в Вологодской области», пунктами 2 и 11 части 1 статьи 6 Федерального закона «О персональных данных»  территориальная избирательная комиссия   Вытегорского  муниципального  района
п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить Перечень документов, представляемых при проведении выборов Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области 8 сентября 2024 года избирательными объединениями и кандидатами в территориальную избирательную комиссию Вытегорского муниципального района (приложение № 1).
2. Утвердить:

2.1.  форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области 8 сентября 2024 года (на бумажном носителе и в машиночитаемом виде) (приложение № 11).
3. Избирательным объединениям, кандидатам на должность Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области представлять документы  в территориальную избирательную комиссию Вытегорского муниципального района, используя формы, утвержденные Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области «О  выборах главы поселения в Вологодской области» и настоящим постановлением согласно приложению № 11.

4. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам на должности Главы сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области 8 сентября 2024 года представлять сведения, предусмотренные законом области «О выборах главы поселения в Вологодской области», в территориальную избирательную комиссию Вытегорского муниципального района, используя формы согласно приложениям №№ 2-20 к настоящему постановлению.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Вытегорского муниципального района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вытегорского муниципального района                                      Г. Г. Зябрева
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Вытегорского муниципального района                                      С. В. Балукова